TELEVIZNY PROGRAM RuUX

1 TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 31. 12. 2011

7:00  Spravodajsky suhrn 12:00  Anjel Pana 19:30  Rozpravocka
7:25  Ichtis - antivirus pre deti 12:20  Generalna audiencia 19:45  Taky obycajny pribeh
7:45  Klbko 13:50  Medzi nebom a zemou 20:00  Silvestrovské spravy
8:10  Reholna abeceda 14:30  Betlehemské mystérium -  20:05  Fara: Neberte nam pana
8:30 Poltén klub Betlehemy Ameriky a farara (6/7) serial
9:30 7 rychlika Afriky 20:35  Svata Rita (1/2)

10:15  Tandem kviz: Viano¢ny IS0 WhaTkins.e selieis 22:30  Dakovna poboznost

$pecial 16:00  Moja misia - magazin: 23:00  Chvaly
11:00  Pribehy z Euphrazie Feeillaie s elsem 23:45  Medzi nebom a zemou
17:00  Prvé veSpery a slavnostné

11:20 Vlastna cesta
Te Deum

18:30  Rwanda: Misionar pod
vulkdnom

19:00 Luxaren

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Nedela 01.01. 2012

7:00
7:25

7:55
8:15
9:30
12:00
12:30

* -Premiéra © -Predeti 7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn 15:35
Slovo BoZie podla Matusa - 17:20
Vianoce 18:00
Kibko 18:30
Karol 18:40
Svata omsa z Vatikanu 19:10
Anjel Pana 19:20

Bude patrit' vSetkym ludom

Svata Rita (1/2) 20:40 Fara: Dietatko (7/7) seriél
LOVEicka 21:00  Vianocny koncert zo
Betlehemské mystérium Stupavy
Rozpravocka 21:50  Poltén klub
Vlastna cesta 22:55  Putovanie po Svatej zemi
Novoroény prihovor 23:00  Zaver vysielania
Via Mariana

(71 - Skryté titulky 2 - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Pondelok 02. 01. 2012

6:50

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:20
10:35

11:00

11:25

#* - Premiéra

Putovanie po Svatej zemi
publicistika

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (6/39)
Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Rwanda: Misionar pod
vulkanom

Slovo BoZie podla Matusa -
Vianoce

Betlehemské mystérium

® - Pre deti

12:00
12:25

13:00
13:55
14:35

15:00
15:20
15:35
16:15
16:30
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Pbvod cloveka - Predkovia
[udi

Polton klub

Z rychlika

Civilizacia lasky -
Ekumenizmus

BozZie milosrdenstvo

Z pramena

Stretnutia s JeziSom (6/10)
Reholna abeceda

Vlastna cesta

Stary zakon (6/39)

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie po Svatej zemi
Povod cloveka - Vitazi
Homo sapiens
Luxaren

Kratke spravy
Akrobati z Kware

U Nikodéma

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 03. 01. 2012

6:50

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
10:00
10:05
10:20

11:20

11:45
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (7/39)
Vecerna univerzita
Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin:
Podnikatel s dusami

Arménsky klastor Srpots
Hagopiants v Jeruzaleme

Kristus Svetlo sveta

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

12:55
13:25
13:55
14:30

15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Civilizacia lasky -
Ekumenizmus

Katechézy Benedikta XVI.

Vlastna cesta
Betlehemské mystérium

Rwanda: Misionar pod
vulkanom

BozZie milosrdenstvo

Z pramena

Medzi nebom a zemou
Luxaren

Akrobati z Kware
Stary zakon (7/39)
Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10

20:40

21:25

22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie po Svatej zemi
Civilizacia lasky - Po
koncile

Betlehemské mystérium
Kratke spravy

Slovo Bozie podla Matusa -
Vianoce

Traja Krali - legenda alebo
realita

Pbévod cloveka - Vitazi
Homo sapiens

Doma je doma
Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Streda 04. 01. 2012

6:50

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:05
10:20
10:35
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (8/39)

Z rychlika

Kratke spravy

Z pramena

Reholna abeceda
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

12:55
13:35
14:25
14:50
15:00
15:20
15:30

16:30

17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Rwanda: Misionar pod
vulkdnom

Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

Bozie milosrdenstvo

Z pramena

Traja Krali - legenda alebo
realita

Pévod Cloveka - Vitazi
Homo sapiens

Stary zakon (8/39)
Doma je doma:

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:20
21:20

21:45
22:05
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena

Putovanie po Svatej zemi
Slaninovy knaz
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

ZimOsen

Civilizacia lasky - Po
koncile

Akrobati z Kware

Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 05. 01. 2012

6:50

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:05
10:20

11:00

11:30

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (9/39)
Stretnutia s JeziSom (6/10)
Kratke spravy

Z pramena

Traja Krali - legenda alebo
realita

Pbvod ¢loveka - Vitazi
Homo sapiens
Katechézy Benedikta XVI.

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55

13:55

14:20
14:35
15:00
15:20
15:25
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Arménsky klastor Srpots
Hagopiants v Jeruzaleme
Moja misia - magazin:
Podnikatel's duSami

Slovo Bozie podla Matusa -
Vianoce

Akrobati z Kware
Vlastna cesta

BoZie milosrdenstvo
Z pramena

U Nikodéma

Stary zakon (9/39)
Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00

19:25
19:45
20:00
20:10
20:55
21:20
22:00
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie po Svatej zemi

Koptsky klastor Deir Sultan
v Jeruzaleme

Kristus Svetlo sveta
Reholna abeceda

Kratke spravy

Stretnutia s JeziSom (7/10)
Slaninovy knhaz

Medzi nebom a zemou
Doma je doma

Kratke spravy

Zaver vysielania

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 06. 01. 2012

6:50

7:00
7:30
7:35
7:45
8:45
9:10
9:30
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
spravodajstvo

Octava dies

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Stary zakon (10/39)
Ichtis - antivirus pre deti
Svata omSa z Vatikanu

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:45
14:00
15:00
15:20
15:35

16:00

17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Kristus Svetlo sveta

U Nikodéma

Bonifac a zazracny anjel
BoZie milosrdenstvo
Ichtis - antivirus pre deti
Civilizacia lasky - Po
koncile

Jaslickova poboznost'z
Terchovej

Doma je doma

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
18:55
19:00
19:45
19:50

20:00
20:25
22:00
23:00

o) - Audiokomentar

Sviatoc¢ny prihovor
Putovanie po Svatej zemi
Hudobné pédium
Navratka

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Svata Rita (2/2)

Doma je doma

Zaver vysielania

Verzia: 2012_1-21.11.2025 22:01:22

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



